

Kalisz, dnia 22 maja 2007r.

Oznaczenie sprawy: WRI. 3410-34/07

Informacja dla Wykonawców

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę mebli i wyposażenia dla segmentów: dydaktycznego, hotelowego i żywieniowego, zlokalizowanych przy ulicy H. Sawickiej 22-24 w Kaliszu.”

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi i modyfikuje treść niektórych zapisów SIWZ w sposób następujący:

Dotyczy zadania nr 6, formularz cenowy nr 6.

Pytanie nr 1:

L.p.4 – Czy dopuszczają Państwo zaoferowanie blatu roboczego z szafką otwartą o wymiarze 400x700x850mm? Mniejsza długość zmniejsza funkcjonalność blatu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanej szafki.

Pytanie nr 2:

L.p.3 – Czy dopuszczają Państwo zaoferowanie bamaru stacjonarnego przy zachowaniu pozostałych parametrów? Fabryka maszyn gastronomicznych, do której wysłaliśmy zapytanie o możliwość zrobienia bamaru jezdnego o podanych przez Państwa parametrach odpowiedziała, iż możliwe jest wykonanie takiego bamaru z tym, że będzie on niestabilny i tym samym mało funkcjonalny. Dodatkowo taki bamar wykonany byłby bez rączki umożliwiającej pchanie go.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza bamaru innego niż opisany w SIWZ.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu oferty.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/-----/

Daniel Sztandera

WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA